
OBJEDNÁVKOVÝFORMULA'Ř A SPECIFIKACEPOBYTU

OBJEDNATEL
jménolnázev organizace:

R.Č. /1ČO, DIČ, identŤikačnl' a fakturační údaje:
Odpovědnálkontaktní osoba:
Adresa /sld/o:
Tel, mobil, e-mail, web:

TERMIÁ'POBYTUA POČET OSOB
Od (datum a hodina pň)'ezdu/:
Do (datum a hodina odjezdu):
Celkem dnL'
Počet osob:
z toho dospělých /dět1 od 12 let l od 6 letl od 3 let:
Počet pokojů (ev. rozmlstěn( požadavky na přistýlky):

STRA VOVÁNĹ
Strava vegetariánská (celá skupina):
První den se začíná (snldaně:oběevečeře):
Poslední den se končí (snídaně-oběd-večeře):

Wa/dorfská základn/ško/a a mateřská škola
Brno, Plovdivská 8, příspěvková organizace
75156237
Mgr. Tomášjed/ička
Plovdivská 2572/8, 616 00 Brno
wsko/a@,waldorFbrno.cz, 5/11/83/1

25.5.2020/ hod
29.5.2020/ hod
5
52

6 dospě/ých/46 děti (7-10 let)
osobní domluva

oběd čas: 12:30
oběd Čas: 12:00

CENA POBYTUA PLATBA

CENY ROKU 2020: 780,- Kč/osoba/den při 2 a vÍce nocích s plnou penzi
Děti do 3 let bez nároku na lůžko a stravu zdarma
Děti od 3-5 let 550,- Kč/den /plná penze
Děti od 6-12 let 570,- včetně /den /p/ná penze
Forma úhrady (hotově, fakturou, záloha ): 10 000 KČ
Platba celkem: 96 320 KČ
Číslo účtu ONENESS o.p.s.:

1. strana ze 2

Obecně prospěšná společnost ONENESS o.p.s., lČ: 277 41 354, Rusava 296, 768 41, Rusava,
tel: 573 392 064, 774 90 30 56, email: , www.onenesscentrum.cz,
společnost je zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeným Krajským soudem

v Brně, oddíl O, vložka 336, www.justice.cz



POZNÁMKA:
(Vyplňte v případě zvláštních čijiný5h předem dohodnutých podmínek)
1. st. ZŠ 440,- Kč/dltě a den
dospělý doprovod 540,- KČ/ osobu /den

Ceny r. 2019 jsou stanoveny pro pobyty skupin o min. počtu 20 dospělých osob na 2 a vÍce nocĹ Kul-
tům' centrum poskytuje pobyty pro skupiny na min. 2 a vÍce nocĹ

Ekonomické minimum provozu centra je 20 dospělých osob l den s plnou penzL Při menším počtu
osob je nutné uhradit pronájem prostor centra v odpov/daj/cl výši 15 400- KČ/ den.

Kulturní centrum s/ouž/ výhradně k pobytům pro zvýšeni vědomí a energetiky člověka, z toho důvodu
je provoz centra nekuřácký a bez alkoholu.

Objednatel- organizátorskupinového pobytu, lektor nebo pedagogický dozor (v případě pobytu dětí) -
zodpovídá za dodržováni pravidel pobytu a zásad slušného chování a za vyrovnán/př/padné škody
vzniklé na majetku a vybavení centra během pobytu skupiny.

Informace o pobytech, rezervaci terminů, ubytovacích a storno podmínkách najdete na internetových
stránkách www. onenesscentrum.cz. Při rezervaci termínů na letní měsíce červenec a srpen je lhůta na
zrušení rezervace bez stornopoplatků 100 dní před objednaným terminem. Objednávkou pobytu stvr-
zujete, že jste byli s těmito podmínkami obeznámeni a respektujete je.

Př/)'ezd na pobytje možný od 17 hod., poslední den odjezd do 14 hod. pokud nen/při objednánldohod-
nuto jinak.

Ceny pro školní pobyty a skupiny dětí pro r. 2019 jsou uvedeny na internetových stránkách centra,

vyplněný a podepsaný objednávkovýformulář prosím zašlete poštou na níže uvedenou adresu kultur-
ního centra Oneness o.p.s. Děkujeme.

VBrně dne 4. 2. 2020
m WALDORFSRÁ '-'

ŠROLA BRIUO
ldorfská zák(äc ni škota a matgřšlcá škola Brno,
vdi' ská 8, přispevkov'i r.j :anizace

. . ?.'1 , ry, . · . i
IC: . 4562 .7

Razítko a p /e

2. strana ze 2

Obecně prospěšná společnost ONENESS o.p.s., lČ: 277 41 354, Rusava 296, 768 41, Rusava,
tel: , email: , www.onenesscentrum.cz,
společnost je zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společnosti, vedeným Krajským soudem

v Brně, oddíl O, vložka 336, www.justice.cz


